
Uchwała Nr  1324/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   4 stycznia 2006 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do „Projektu założeń 
do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną  i paliwa gazowe dla Gminy Sobków” 
 

 
Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne 

/tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 ze zmianami/, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1590 z późn. zmianami/ uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pozytywnie opiniuje „Projekt założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Sobków” w zakresie 
koordynacji współpracy z innymi gminami. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Pismem z dnia 19 grudnia 2005 r. Prezes Zarządu Świętokrzyskiej Agencji 
Rozwoju Regionu S.A. wystąpił, na podstawie posiadanego pełnomocnictwa, do Mar-
szałka Województwa o wydanie opinii do „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w cie-
pło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Sobków”.  
Projekt założeń został wykonany przez Świętokrzyską Agencję Rozwoju Regionu S.A..  
Gmina Sobków graniczy z 6 gminami województwa świętokrzyskiego: Małogoszcz, Chęciny, 
Morawica, Jędrzejów, Imielno i Kije. Dwie z wymienionych gmin (Małogoszcz i Morawica) 
posiadają zatwierdzone przez Rady Gmin „Projekty założeń”, będące w posiadaniu tut. De-
partamentu. 
Do ww. opracowania dołączono korespondencję z sąsiednimi gminami. W sprawie wzajem-
nej współpracy w zakresie wspólnych przedsięwzięć w dziedzinie energetyki wypowiedziało 
się 5 sąsiednich gmin. Jak wynika z załączonej korespondencji żadna 
 z sąsiednich gmin nie przewiduje realizacji wspólnych przedsięwzięć z gminą Sobków. Za-
twierdzone przez Rady Gmin Małogoszcz i Morawica „Projekty założeń”  również nie prze-
widują realizowania wspólnych przedsięwzięć z gminą Sobków. 
Reasumując powyższe, uznaje się za celowe pozytywne zaopiniowanie przedłożonego Pro-
jektu założeń w zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami. 
 
 

 
 

 
 


